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UAB „MONSOON CAPITAL“  

 

 

 

Vadovybei ir akcininkui 

 

Lietuvos banko priežiūros tarnybai 

 

 

 

2023 m. kovo 31 d. 

 

 

Gerbiamieji,  

 

šios ataskaitos tikslas  –  atkreipti dėmesį į tam tikrus  dalykus,  kuriuos  pastebėjome  atlikdami  UAB „Monsoon Capital“  

(toliau – Įmonė) audito procedūras. Audito ataskaitoje yra pateikti tik tie reikšmingi dalykai, kuriuos  auditorius  pastebėjo 

atlikdamas  finansinių  ataskaitų  auditą,  aptariami audito metu nustatyti Įmonės valdymui ir priežiūrai svarbūs dalykai.   

  

Mes atlikome  Įmonės  2022 m. gruodžio 31 d.  finansinių  ataskaitų  (šios  finansinės  ataskaitos  čia nėra pridedamos), 

parengtų pagal Tarptautinius finansinės atskaitomybės standartus, priimtus taikyti Europos Sąjungoje  (toliau  –  TFAS), 

auditą. Finansinių ataskaitų auditas buvo atliktas pilna apimtimi, kaip to reikalauja Tarptautiniai audito standartai.  

 

Mūsų  audito procedūros yra planuojamos pirmiausia taip, kad leistų mums  susidaryti  nuomonę  apie finansines 

ataskaitas ir todėl neatskleidžia visų  trūkumų, kurie gali egzistuoti apskaitos principuose ar procedūrose, todėl paprastai  

finansinio audito metu nėra nustatomi visi tokie dalykai.  

  

Atkreipiame dėmesį, kad mūsų  pareikšta nuomonė  apie  Įmonės  metines finansines ataskaitas už laikotarpį pasibaigusį 

2022 m. gruodžio 31 d., yra nemodifikuota,  ir kitos šioje ataskaitoje teikiamos pastabos ir rekomendacijos jos neįtakoja.   

 

Šio laiško tikslas yra informuoti vadovybę ir darbuotojus. Laiškas gali  būti  naudojamas  tik  Įmonės viduje  ir pateiktas 

Lietuvos banko priežiūros  tarnybai. 

 

 

 

  

 

Pagarbiai,  

 

Jolanta Ališauskaitė-Paulavičienė, 

Atestuota auditorė 

UAB „RCM Advisory Partners“ 
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1.  ĮŽANGINĖ DALIS  

 

Mes atlikome UAB „Monsoon Capital“ (toliau – „Įmonė“) finansinių ataskaitų, kurias sudaro 2022 m. gruodžio 31 d. 

Įmonės finansinės būklės ataskaita ir tą dieną pasibaigusių metų pelno (nuostolių) ir kitų bendrųjų pajamų ataskaita, 

nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, pinigų srautų ataskaita bei aiškinamasis raštas, įskaitant reikšmingų apskaitos metodų 

santrauką (toliau – finansinės ataskaitos), parengtų pagal Tarptautinius finansinės atskaitomybės standartus, priimtus 

taikyti Europos Sąjungoje,  auditą.  

 

2022 m. buvome paskirti atlikti 2022 m. finansinių atskaitų auditą. Mūsų bendras  nepertraukiamas paskyrimo laikotarpis 

yra 2 metai.  

Įmonė įregistruota 2019 m. kovo mėn. 27 d. Faktinė įmonės 2022 m. vykdyta veikla  - konsultacinė kapitalo struktūros, 

verslo strategijos ir kitais su tuo susijusiais klausimais veikla. Lietuvos bankas 2021 m. sausio mėn. suteikė UAB 

„Monsoon Capital“ C kategorijos finansų maklerio įmonės licenciją, kuri suteikia teisę teikti šias investicines paslaugas, 

numatytas Lietuvos Respublikos finansinių priemonių rinkų įstatymo („FPRĮ“) 3 straipsnio 26 dalyje: 

pavedimų priėmimas ir perdavimas; 

finansinių priemonių portfelių valdymas; 

finansinių priemonių platinimas be įsipareigojimo jas išplatinti. 

UAB „Monsoon Capital“ su savo turima licencija taip pat pasirinko teikti ir FPRĮ 3 straipsnio 45 dalyje numatytą 

papildomą paslaugą – įmonių konsultavimą kapitalo struktūros, verslo strategijos ir kitais su tuo susijusiais klausimais, 

taip pat teikti patarimus ir paslaugas, susijusias su įmonių reorganizavimu ir įsigijimu. 2022 m. faktinės FMĮ veiklos 

Įmonė nevykdė. 

 2022 m. gruodžio 31 d. Įmonės akcinį kapitalą sudarė 5000 vnt. akcijų, kurių vienos akcijos nominali vertė 25 Eur. 

Įmonės akcinis kapitalas 2022 m. gruodžio 31 d. – 125 000 Eur. Visos akcijos yra pilnai apmokėtos.  

2022 m. gruodžio 31 d. Įmonėje dirbo 2 darbuotojai (2021 m. gruodžio 31 d. – 3 darbuotojai). 

2.  NEPRIKLAUSOMUMAS  

 

Mes patvirtiname, kad teisės aktų nustatytą auditą atliekantis auditorius, audito  įmonė  ir partneriai, aukštesnio rango 

vadovai ir vadovai, atliekantys teisės aktų nustatytą auditą,  yra  nepriklausomi nuo Įmonės  pagal Tarptautinių buhalterių 

etikos standartų valdybos išleistą „Tarptautinį buhalterių profesionalų etikos kodeksą“ (toliau  –  TBESV kodeksas) ir 

Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymo reikalavimus, susijusius su auditu Lietuvos Respublikoje, ir 

laikėsi kitų etikos reikalavimų, susijusių su Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymu ir TBESV kodeksu.  

Mes patvirtiname, kad audito metu nedalyvavo išorės ekspertai ar mūsų įmonei nepriklausantys auditoriai. 

 

3.  AUDITO APIMTIS  

 

Audito ataskaitoje yra pateikti tik tie reikšmingi dalykai, kuriuos pastebėjome audito metu, ir aptariami audito metu 

nustatyti valdymui ar priežiūrai svarbūs dalykai.  

Planuojant ir atliekant finansinių ataskaitų auditą nėra siekiama nustatyti visus  Įmonės valdymui ar priežiūrai svarbius 

dalykus,  todėl audito metu paprastai nenustatomi visi tokie dalykai.  

  

4.  AUDITO ATASKAITOS NAUDOJIMO APRIBOJIMAS  

 

Ši audito ataskaita skiriama išskirtinai  Įmonės  vadovybės  naudojimui  ir negali  būti  naudojama  kitiems tikslams. Ši 

ataskaita negali būti pateikta jokiai trečiai šaliai be išankstinio rašytinio UAB „RCM advisory partners“ sutikimo, išskyrus 

Lietuvos Respublikos įstatymuose numatytus privalomus audito ataskaitos pateikimo atvejus. 

 

 

5.   AUDITO ATLIKIMO METODIKA, APIMTIS IR LAIKAS 

  

Mes atlikome  Įmonės 2022 m. gruodžio 31 d.  finansinių  ataskaitų, parengtų pagal Tarptautinius finansinės 

atskaitomybės standartus, priimtus taikyti Europos Sąjungoje  (toliau  –  TFAS), auditą pagal Tarptautinius audito 

standartus atsižvelgdami  į profesinių  institucijų, įstatymų, teisės aktų bei audito sutarties reikalavimus, įvertinome  

reikšmingo iškraipymo rizikas, pažeidžiamas sritis, daug dėmesio skyrėme vidaus kontrolės procesams. Šiuose 
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standartuose nustatyta, kad mes laikytumėmės etikos reikalavimų ir planuotume  bei atliktume auditą taip, kad gautume 

pakankamą užtikrinimą, jog finansinėse ataskaitose nėra reikšmingų iškraipymų. 

 

Auditas suplanuotas ir atliktas taip, kad gautume pakankamą užtikrinimą, jog finansinėse ataskaitose nėra esminių klaidų 

ir informacijos iškraipymų. Visiškas užtikrinimas nėra įmanomas dėl įgimtų vidaus kontrolės apribojimų ir fakto, kad 

mes netikrinome 100 procentų visų ūkinių operacijų, ūkinių įvykių ir sudarytų sandorių.  

 

Planuodami auditą nustatėme reikšmingumo lygį ir įvertinome reikšmingo iškraipymo finansinėse ataskaitose rizikas. 

Būtent, atsižvelgėme į tas sritis, kuriose vadovybė priėmė subjektyvius sprendimus: pavyzdžiui, sprendimus dėl 

reikšmingų apskaitinių įvertinimų, kuriems nustatyti buvo remtasi prielaidomis ir atsižvelgta į būsimus įvykius, kurie 

savo prigimtimi yra neapibrėžti. Audito metu įvertinome vadovybės vidaus kontrolės procedūrų nesilaikymo riziką, taip 

pat, be kitų dalykų, įvertinome, ar buvo tam tikrą tendencingumą patvirtinančių įrodymų, kurie liudytų apie reikšmingo 

iškraipymo dėl apgaulės riziką. 

 

Audito apimtį pritaikėme taip, kad mūsų atlikti darbai būtų pakankami, kad galėtume pareikšti savo nuomonę apie 

finansines ataskaitas kaip visumą, atsižvelgiant į Įmonės struktūrą, apskaitos procesus ir kontroles, taip pat į sektorių, 

kuriame Įmonė vykdo savo veiklą. 

 

Audito metu atliekamos procedūros, skirtos gauti audito įrodymus, patvirtinančius sumas ir atskleidimus metinėse 

finansinėse ataskaitose. Pasirinktos procedūros priklauso nuo auditoriaus profesinio sprendimo bei reikšmingų 

netikslumų dėl apgaulės ar klaidos metinėse finansinėse ataskaitose rizikos įvertinimo.  

 

Įvertindamas riziką, auditorius atsižvelgia į Įmonės vidaus kontroles,  susijusias  su metinių  finansinių ataskaitų 

parengimu ir teisingu pateikimu tam, kad galėtų nustatyti tomis aplinkybėmis tinkamas audito procedūras, tačiau ne tam, 

kad pareikštų nuomonę apie Įmonės vidaus kontrolės sistemos veiksmingumą.  

Audito metu  taip pat  įvertinamas  taikytų apskaitos principų  tinkamumas, vadovybės atliktų apskaitinių įvertinimų 

pagrįstumas bei bendras metinių finansinių ataskaitų pateikimas. 

 

Siekiant pagrįsti finansinių ataskaitų rinkinyje pateiktus duomenis, susipažinome su Įmonės pirminiais apskaitos 

dokumentais bei apskaitos registrais tiek, kiek manėme tai būtina suplanuotiems audito įrodymams surinkti. Atlikdami 

specialias audito procedūras (perskaičiavimas, rašytinis patvirtinimas, žodinė apklausa, tikrinimas, analitinės procedūros, 

kontrolės testai ir kt.) siekėme iki minimumo sumažinti audituoto finansinių ataskaitų rinkinio klaidingų teiginių laipsnį. 

 

Mūsų audito apimčiai įtakos turėjo mūsų taikomas reikšmingumo lygis. Audito paskirtis - gauti pakankamą užtikrinimą 

dėl to, ar finansinėse ataskaitose nėra reikšmingų iškraipymų. Iškraipymai gali atsirasti dėl apgaulės ar klaidos. 

Iškraipymai yra laikomi reikšmingais, jei galima pagrįstai numatyti, kad kiekvienas atskirai ar visi kartu jie turės įtakos 

finansinių ataskaitų naudotojų priimamiems ekonominiams sprendimams remiantis šiomis finansinėmis ataskaitomis. 

Remdamiesi savo profesiniu sprendimu nustatėme tam tikras kiekybines ribas reikšmingumo lygiui, įskaitant bendrą 

Įmonės reikšmingumo lygį finansinėms ataskaitoms kaip visumai. Šios kiekybinės ribos kartu su kokybiniais aspektais 

padėjo mums apibrėžti audito apimtį bei audito procedūrų pobūdį, atlikimo laiką ir aprėptį, taip pat įvertinti kiekvieno 

atskirai ir visų kartu iškraipymų, jei tokių buvo, poveikį finansinėms ataskaitoms kaip visumai. 

 

Bendras reikšmingumo lygis Įmonei 6,4  tūkst. EUR  

Kaip mes jį nustatėme 

 

Bendras reikšmingumo lygis sudaro 5 % nuo pajamų 

 

Taikyto reikšmingumo lygio  

išaiškinimas 

 

Kaip pagrindinį kriterijų reikšmingumo lygiui nustatyti pasirinkome 

pajamas. Pasirinkome 5 %, kas yra priimtinose kiekybinio reikšmingumo 

ribose. 

 

Sutarėme su vadovybe, kad informuosime juos apie audito metu nustatytus iškraipymus, viršijančius 1 tūkst. Eur sumą, 

taip pat apie iškraipymus, nesiekiančius šios sumos, apie kuriuos, mūsų nuomone, būtina informuoti dėl kokybinių 

priežasčių. 

 

Pagrindiniai audito dalykai 

 

Pagrindiniai audito dalykai - tai dalykai, kurie mūsų profesiniu sprendimu buvo svarbiausi atliekant ataskaitinio 

laikotarpio finansinių ataskaitų auditą. Šiuos dalykus nagrinėjome atlikdami finansinių ataskaitų kaip visumos auditą ir 

formuluodami apie jas savo nuomonę, todėl apie šiuos dalykus mes nepareiškiame jokios atskiros savo nuomonės. 
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Faktinės finansų maklerio įmonės veiklos Įmonė 2022 m. laikotarpiu nevykdė. Visos uždirbtos pajamos 129 tūkst. Eur 

apima pajamas už valdymo bei konsultavimo paslaugas bei palūkanų pajamas. 

 

Pagrindinis audito dalykas 

 

Valdymo, konsultavimo pajamos už metus, pasibaigusius 

2022 m. gruodžio 31 d. sudarė 113 tūkst.Eur, palūkanų 

pajamos atitinkamai 16 tūkst.Eur. Šią sritį nustatėme 

kaip pagrindinį audito dalyką. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bendrosios ir administracinės sąnaudos sudarė 156,2 

tūkst. Eur, iš kurių didžiausią dalį sudarė darbo 

užmokesčio sąnaudos, skyrėme dėmesį pajamų ir sąnaudų 

pripažinimo tinkamumo klausimams. 

Įmonė baigė metus nuostolingai.  

 

Kaip dalykas buvo sprendžiamas audito metu 

 

Be kitų, atlikome tokias audito procedūras:  

Įgijome supratimą apie Įmonės pajamų rūšis, aptarėme 

procesus ir kontrolės procedūras, susijusius su pajamų 

apskaičiavimu, jų įgyvendinimą ir veiksmingumą. 

 

Atlikome palūkanų pajamų perskaičiavimą, remdamiesi 

sutartimis ir palyginome su Įmonės skaičiavimais. 

 

Įvertinome su pajamų pripažinimu susijusių atskleidimų 

tikslumą ir išsamumą palyginę juos su atitinkamų 

finansinės atskaitomybės standartų reikalavimais. 

 

Atlikome atkirtimo testą ir nenustatėme reikšmingų 

nukrypimų tiek pajamų, tiek sąnaudų pripažinimo laike. 

 

Peržiūrėjome sąnaudų pagrindimą, sandorius su 

susijusiais asmenimis. 

 

Įvertinome su sąnaudų pripažinimu susijusius 

atskleidimus, jų tikslumą ir išsamumą. 

 

Gavome vadovybės patvirtinimą dėl veiklos tęstinumo. 

 

 

Už  finansinių ataskaitų parengimą  ir  teisingą pateikimą pagal Lietuvos Respublikoje galiojančius teisės aktus, 

reglamentuojančius buhalterinę apskaitą ir  finansines ataskaitas, parengtas pagal tarptautinius finansinės  atskaitomybės 

standartus, priimtus taikyti Europos Sąjungoje,  yra atsakinga vadovybė. 

Mūsų pareiga - apie šias finansines ataskaitas pareikšti nuomonę, pagrįstą atliktu auditu.  

 

Vadovybė pateikė mums rašytinį pareiškimą, kad ji  įvykdė savo pareigas dėl finansinių ataskaitų rengimo pagal Lietuvos 

Respublikoje galiojančius teisės aktus, reglamentuojančius buhalterinę apskaitą ir finansines ataskaitas, parengtas pagal  

tarptautinius finansinės atskaitomybės standartus, priimtus  taikyti Europos Sąjungoje, ir  kad ji  pateikė auditoriui visą 

reikiamą informaciją ir,  kad  kitų  reikšmingų, finansinėse ataskaitose neatspindėtų,  teisių  ir  įsipareigojimų  Įmonė  

neturi. Atlikdami auditą, vadovavomės prielaida, kad už valdymą atsakingi asmenys yra sąžiningi ir elgiasi garbingai. 

 

Rengdama finansines ataskaitas vadovybė  turi taikyti ir atskleisti informaciją  apie vertinimo metodus, kuriuos ji  taikė  

įvairiems metinių  finansinių ataskaitų straipsniams. Mes  įvertinome pasirinktus vertinimo metodus, manome, kad  jie 

yra pagrįsti.  Išsamesnė  informacija pateikiama  finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte. 

 

 

6.  AUDITORIAUS IŠVADOS MODIFIKAVIMO PRIEŽASČIŲ APRAŠYMAS   

 

Mūsų 2023 m.  kovo 31  d. išvadoje mes  pareiškėme  nemodifikuotą  nuomonę  apie  Įmonės finansines ataskaitas už 

metus, pasibaigusius 2022 m. gruodžio 31 d.   

 

7.  FINANSINĖS ATASKAITOS IR PASIŪLYMAI JŲ TOBULINIMUI 

  

Įmonės  finansinės ataskaitos yra parengtos pagal Tarptautinius  finansinės  atskaitomybės  standartus, priimtus taikyti 

Europos Sąjungoje.  

Mes nepastebėjome reikšmingų vadovybės klaidų, kurios darytų įtaką finansinėms ataskaitoms. Įmonės vadovybė pateikė 

būtiną informaciją ir dokumentus, reikalingus auditui atlikti, pašalino smulkius trūkumus ir neatitikimus apskaitoje, 

aiškinamąjį raštą papildė atskleidimais dėl finansinėse ataskaitose pateikiamų duomenų ta apimtimi, kokia manė esant 

reikalinga. 
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Reikšmingų nepakoreguotų pastebėjimų dėl finansinių ataskaitų parengimo, informacijos finansinėse ataskaitose 

atskleidimo neturėjome.  

 

Finansinės ataskaitos parengtos remiantis veiklos  tęstinumo principu. Veiklos  tęstinumo principo taikymas yra tinkamas, 

išskyrus tą atvejį, kai  Įmonės  vadovybė  ketina  ją  likviduoti, sustabdyti veiklą  ar yra priversta tą padaryti, neturėdama  

kitos  išeities. Atlikdami  finansinių  ataskaitų  auditą, mes padarėme išvadą, kad vadovybė tinkamai taikė veiklos 

tęstinumo principą, rengdama finansines ataskaitas.  

Vadovybė nenustatė reikšmingo netikrumo, kuris gali kelti didelių abejonių dėl sugebėjimo  toliau užtikrinti veiklos 

tęstinumą ir dėl to nėra  informacijos,  kurią reikėtų atskleisti finansinėse ataskaitose.  

Mes nenustatėme  jokių svarbių klausimų, susijusių su  faktiniu ar  įtariamu  įstatymų  ir kitų  teisės aktų nesilaikymu.  

Remiantis atliktomis audito procedūromis, mes neidentifikavome reikšmingų pastebėjimų dėl priimtų sprendimų ir 

naudotų prielaidų, kurie turėtų įtakos Įmonės finansinėms ataskaitoms. 

 

8.  VIDAUS KONTROLĖ  

 

Planuodami ir vykdydami  Įmonės  finansinių ataskaitų už metus, pasibaigusius 2022 m. gruodžio 31 d., auditą, mes 

įvertinome Įmonės vidaus kontrolės sistemą, įskaitant naudojamas informacines sistemas bei rizikos valdymo procedūras, 

siekdami nustatyti, kokias audito procedūras turėtume taikyti, kad galėtume pareikšti savo nuomonę apie Įmonės 

finansines ataskaitas. Šio vertinimo tikslas nebuvo patikrinti vidaus kontrolės sistemą. Tokio vertinimo metu gali būti 

nustatyti ne visi reikšmingi vidaus kontrolės sistemos trūkumai. Reikšmingas vidaus kontrolės sistemos trūkumas – tai 

rizika, kad gali būti padarytos klaidos ar netikslumai sumose, kurios yra reikšmingos audituotoms finansinėms 

ataskaitoms ir kad darbuotojai, vykdydami jiems paskirtas funkcijas, šių klaidų ir netikslumų gali laiku nepastebėti. Mes 

nepastebėjome vidaus kontrolės sistemos ir jos veikimo aspektų, kuriuos mūsų manymu būtų galima traktuoti kaip 

aukščiau minėtą reikšmingą vidaus kontrolės sistemos trūkumą.  

  

Vidaus kontrolės sistema,  įskaitant naudojamas  informacines sistemas bei  rizikos valdymo procedūras, yra Įmonės    

sukurta, vadovo patvirtinta,  vadovybės  ir  darbuotojų  įgyvendinta  veiklos  valdyme  integruotų taisyklių ir kontrolės 

procedūrų, priemonių, būdų, veiksmų visuma, skirta nustatyti rizikos veiksnius ir suteikti pakankamą užtikrinimą, kad 

vadovaujantis įstatymais ir kitais teisės aktais bei Įmonės  įstatais, būtų įgyvendinami kontrolės tikslai tokie kaip skaidriai, 

ekonomiškai, rezultatyviai ir efektyviai įgyvendinama veikla, laikomasi galiojančių įstatymų ir norminių teisės aktų, 

vadovybės nurodymų, turtas ir informacija saugomi nuo praradimo, naudojimo ne pagal paskirtį ir sugadinimo, vidaus ir 

išorės veiklos ir finansinės ataskaitos būtų patikimos. Už vidaus kontrolės įgyvendinimą atsakinga Įmonės vadovybė.  

  

Audito metu reikšmingų pastebėjimų dėl priimtų sprendimų ir naudotų prielaidų, kurie turėtų įtakos Įmonės finansinėms 

ataskaitoms, neturėjome.   

 

9.  PASTEBĖJIMAI DĖL SPECIFINIŲ REIKALAVIMŲ, NUSTATYTŲ ATSKIRUOSE TEISĖS AKTUOSE, 

LAIKYMOSI  

 

Mes nepastebėjome specifinių reikalavimų, nustatytų Lietuvos Respublikos Finansų įstaigų įstatyme, Lietuvos 

Respublikos Finansinių priemonių rinkų įstatyme bei kituose norminiuose aktuose, nesilaikymo atvejų.  

 

Mes nepastebėjome nieko, kas leistų mums manyti, kad taikomi turto vertinimo metodai neužtikrina tinkamo vertės 

nustatymo pagal reglamentuojančius Lietuvos Respublikos teisės aktus bei kad taikomi turto vertinimo metodai neatitinka 

Lietuvos Respublikos teisės aktų reikalavimų.  

  

Mes nepastebėjome neatitikimų atliekant privalomus turto vertės patikslinimus bei nurašymus pagal finansinių ataskaitų 

sudarymą reglamentuojančius Lietuvos Respublikos teisės aktus.  

  

Mes nepastebėjome neatitikimų sudarant privalomus  ir būtinus kapitalus, rezervus  ir atidėjinius veiklos rizikai mažinti 

pagal finansinių ataskaitų sudarymą reglamentuojančius Lietuvos Respublikos teisės aktus (apimant jų sudarymo 

tinkamumą ir pakankamumą).  

 

Mes nepastebėjome kapitalo reikalavimų, nustatytų Lietuvos Respublikos teisės aktuose, neatitikimo atvejų. 

  

Mes nepastebėjome veiksmingo ir patikimo nuosavybės valdymo bei saugios ir patikimos veiklos reikalavimų, nustatytų 

Lietuvos Respublikos teisės aktuose, nesilaikymo atvejų.  

  



 

    

    
 

UAB RCM Advisory Partners is part of RCM GLOBAL LTD 

Mes nepastebėjome  Lietuvos Respublikos finansinių priemonių rinkų įstatyme ir kituose Lietuvos Respublikos teisės 

aktuose įtvirtintų reikalavimų, susijusių su klientų finansinių priemonių bei piniginių lėšų saugojimu ir naudojimu, 

nesilaikymo atvejų.  

  

10. KITI ĮMONĖS VALDYMUI SVARBŪS DALYKAI  

 

Finansinių ataskaitų informacija gali būti iškraipyta dėl apgaulės ar klaidos. Pagrindinė atsakomybė už apgaulės  ir klaidų 

prevenciją bei nustatymą  tenka Įmonės vadovui. Atlikdamas auditą pagal  tarptautinius audito standartus auditorius 

privalo gauti pagrįstą užtikrinimą, kad  finansinėse ataskaitose  nėra reikšmingų  dėl apgaulės  ar  klaidų  atsiradusių  

iškraipymų.  Dėl  auditui būdingų  įgimtų apribojimų yra neišvengiama rizika, kad kai kurie reikšmingi  iškraipymai  

finansinėse ataskaitose gali būti neaptikti, netgi jeigu auditas buvo tinkamai suplanuotas ir atliktas pagal Tarptautinius 

audito standartus.  

Atsižvelgiant į aukščiau išvardintus  audito apribojimus, mes  nepastebėjome  apgaulių, pinigų plovimo atvejų ar Lietuvos 

Respublikos teisės aktų pažeidimų.   

  

11. KITI FINANSINIŲ ATASKAITŲ AUDITO SUTARTYJE NUMATYTI DALYKAI  

 

2022 m. kovo 31 d. finansinių ataskaitų audito sutartyje Nr. 20220331/1 nebuvo numatyta jokių papildomų dalykų.  
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